

*Wszyscy oferenci***Pytania i odpowiedzi do treści SIWZ**

Dotyczy postępowania:

**PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 243021G W M. RYZOWIE WRAZ ZE SKRZYŻOWANIEM: Z DROGĄ GMINNĄ NR 243037G**

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 588346-N-2020 z dnia 21.10.2020 r.

Zamawiający Gmina Skórcz, na podstawie art. 38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U.z 2019r. poz. 1843, ze zm.) przekazuje treść zapytań i odpowiedzi.

**Pytanie nr1. z dnia 28.10.2020r.**

Dotyczy D.05.03.05a, D.05.03.05b W SST przedstawiono wymagania dla projektowanych mieszanek mineralno-asfaltowych w oparciu o nieaktualne wymagania techniczne WT-1, WT-2 2010. Przywołane dokumenty techniczne zostały zaktualizowane i zastąpione wymaganiami WT-1, WT-2 2014. Wnosimy o wyrażenie zgody na zmianę wymagań w odniesieniu do mm-a i projektowanie mieszanek mineralno-asfaltowych na przedmiotowym zadaniu w oparciu o obowiązujące dokumenty techniczne WT-1, WT-2 2014. Wspomniane dokumenty zostały wdrożone zarządzeniami nr 46 i 54 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z 2014 roku.

**Odpowiedź na pytanie nr 1.**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wymagań w odniesieniu do mm-a i projektowanie mieszanek mineralno-asfaltowych na przedmiotowym zadaniu w oparciu o obowiązujące dokumenty techniczne WT-1, WT-2 2014.

**Pytanie nr2. z dnia 28.10.2020 r.**

Dotyczy D.05.03.05b W SST w pkt. 1.3 wskazano do zaprojektowania mieszankę AC16W dla kategorii ruchu KR3 na asfalcie 50/70. Wnosimy o wyrażenie zgody na zastosowanie do warstwy wiążącej AC 16 W, KR 3 asfaltu 35/50. Proponowana zmiana jest zgodna z obowiązującym dokumentem technicznym WT2-2014 oraz pozwoli zwiększyć odporność mm-a na deformacje trwałe, a w konsekwencji wydłużyć okres eksploatacji nawierzchni.

**Odpowiedź na pytanie nr 2.**

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie do warstwy wiążącej AC 16 W, KR 3 asfaltu 35/50.

**Pytanie nr3. z dnia 28.10.2020 r.**

Dotyczy D.05.03.05a, D.05.03.05b W SST podano niewłaściwe wartości wolnych przestrzeni w wykonanej warstwie. Wnosimy o potwierdzenie, że wolne przestrzenie w wykonanych warstwach dla projektowanych mieszanek na zadaniu mają być zgodne z WT2-2016, część II "Wykonanie warstw nawierzchni asfaltowych" tablica 16.

**Odpowiedź na pytanie nr 3.**

Zamawiający potwierdza, że wolne przestrzenie w wykonanych warstwach dla projektowanych mieszanek na zadaniu mają być zgodne z WT2-2016, część II "Wykonanie warstw nawierzchni asfaltowych" tablica 16.

**Pytanie nr4. z dnia 28.10.2020 r.**

W dokumentacji przetargowej występuje niespójność dotycząca kategorii ruchu dla jakiej należy zaprojektować mieszanki mineralno-asfaltowe na przedmiotowym zadaniu czy dla KR 1-2 czy dla KR 3-4. Wnosimy o doprecyzowanie i wskazanie kategorii ruchu dla jakiej należy zaprojektować mieszanki mineralno-asfaltowe.

**Odpowiedź na pytanie nr4.**

Mieszanki mineralno-asfaltowe należy zaprojektować dla kategorii ruchu KR 3-4

  
Sławomir Czeczowski